
S troubou SteamCrisp® si vychutnáte šťavnaté maso a až o 20 % křehčí 
rybí pokrmy.
Trouba 700 MealAssist SteamCrisp® kombinací páry a tepla dosahuje 
výraznějších chutí. Maso je z ní šťavnatější a ryby až o 20 % křehčí ve 
srovnání s troubami bez parní funkce. Snadno ovladatelný dotykový displej 
CookSmart Touch vás přitom navede k lahodným výsledkům.

Na základě externího testu porovnávajícího křehkost kuřete (až o 4 % křehčí) a lososa (až o 20 % křehčí) 
pečených v kombinaci páry a horkého vzduchu nebo bez použití páry.

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Integrovaná parní funkce
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Gril, gril + spodní ohřev, Gril + spodní ohřev + 
ventilátor, Gril + ventilátor, Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové 
těleso + ventilátor, Pára + kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Pára + 
kruhové těleso + ventilátor
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Teplotní sonda
• Paměťové funkce pro často používaná nastavení
• Pyrolytické čistění trouby
• Připomínka čištění
• Dětská bezpečnostní pojistka
• Indikace zbytkového tepla

Sofistikovaný, minimalistický matně černý design
Zažijte novou úroveň estetické kvality díky elegantnímu a sofistikovanému 
designu Matte Black. Kontrastní matné a lesklé skleněné plochy se doplňují 
s tmavými tóny a leštěnými hranami. Matná textura odolná proti otiskům prstů 
vám ušetří námahu při úklidu.

Intuitivní pokyny pro přípravu chutných jídel na dotykovém displeji 
CookSmart
Zpříjemněte si každodenní vaření a naučte se připravovat nové pokrmy 
s jistotou díky displeji CookSmart. Trouba usnadňuje pečení díky vyšší 
energetické účinnosti a aplikace vám umožní uložit si oblíbené pokrmy 
a odesílat je přímo do trouby.

SteamCrisp® dělá maso zvenčí křupavější, zevnitř 
šťavnatější
Multifunkční trouba SteamCrisp® při pečení a opékání 
kombinuje horký vzduch a páru. Udrží tak pokrmy 
zvenčí křupavé a zevnitř šťavnaté – maso je šťavnatější 
a ryby až o 20 % křehčí než při přípravě v troubě bez 
parní funkce. 

Na základě externího testu porovnávajícího křehkost kuřete (až o 4 % vyšší) a lososa (až o 20 %
vyšší) připraveného v kombinaci páry a horkého vzduchu a bez ní.

Automatické nastavení, konzistentní výsledky s 
asistovaným vaření
S funkcí asistovaného vaření získáte intuitivní přístup 
k nastavení  přípravy nejrůznějších pokrmů. Vyberte si, 
zda má trouba vše automaticky nastavit, nebo chcete 
ovládat čas a teplotu sami.

AI TasteAssist vám nabídne nastavení 
optimalizovaná pro vaření v páře
Umělá inteligence vám pomůže s úpravou běžných 
webových receptů pro vaření v páře a rovnou je odešle 
do trouby. AI TasteAssist optimalizuje nastavení, jako 
je teplota, doba přípravy a parní funkce pro vaši parní 
troubu, abyste vařili zdravější a chutnější pokrmy s 
menší spotřebou

AI TasteAssist je funkce aplikace Electrolux, která umí importovat recepty v italštině, francouzštině, 
němčině, angličtině, švédštině a nizozemštině. Na konci roku 2025 budou přidány tyto jazyky: polština, 
čeština, maďarština, rumunština, norština a dánština. Aplikace Electrolux je k dispozici v App

Vestavná parní trouba série 700 MealAssist SteamCrisp

KOCAP3XT

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/253b13e4-2aaa-4187-a8d9-aace7d544bde/E4RM3Q/250213OTGO/WS_ZOD/250213OTGO.jpg


Barva Matně černá
Třída energetické účinnosti A++
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550

Funkce trouby

Spodní ohřev, Pečení chleba, 
Rozmrazování, Dehydrating, Kynutí 

těsta, Grill, Heat save fan, Horký 
vzduch, Hot air bottom & steam, Hot 

air & Top, Top & Bottom, Nízká 
vlhkost, Uchovat teplé, Ohřev talířů, 

Zavařování, Refresh, Přihřívání, 
Roast, Pomalé pečení, Stew, Top

Wi-Fi připojení Ano
Max. příkon (W) 3390
Parní funkce Horká pára
Časovač SUPEX4
Vnitřní objem (l) 72
Čištění trouby Pyrolýza
Rozměry (mm) 594x594x569
Typ ovládání trouby Dotek
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Osvětlení trouby 1, Zadní
Energetická třída 61.2
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.93

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.52

Výkon žárovky osvětlení 65
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hmotnost včetně obalu (kg) 34.3
Hmotnost (kg) 33.3

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný
Výsuvy ve výbavě Side grids Easy entry
Délka přívodního kabelu (m) 1,5
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 30

Obsažené příslušenství Wood screws, TR1LV
Materiál dutin / Vnitřní materiál Šedý smalt
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 949 494 934
EAN kód produktu 7333394109732
Napájecí napětí (V) 220-240
Požad. jištění (A) 16
Systém tepelné úpravy Integrovaný parní
Přívodní kabel 1.5 m se zakončením

Technická specifikace

Vestavná parní trouba série 700 MealAssist SteamCrisp

KOCAP3XT

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/94166f03-2454-447e-97be-ee3eefab53d4/E4RM3Q/250402PJ00/PDF/250402PJ00.pdf

